
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.128.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z   2019 r. 
poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy  Darłowo o kwotę                                               1 377 196,46 zł

- Dz.010 , rozdz. 01095 § 2010                                                                              448 646,97 zł                             

Z tytułu dotacji celowej – zwrot części podatku akcyzowego

- Dz.801 , rozdz. 80153 § 2010                                                                                    219,49  zł                          

Z tytułu dotacji celowej – wsparcie do książek , podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeń

- Dz.852 , rozdz.85213 § 2030                                                                                   2 090,00 zł Dotacja 

celowa – składki na ubezpieczenia zdrowotne

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 2030                                                                               23 531,00 zł Dotacja celowa 

zasiłki stałe

- Dz.855 , rozdz. 85501 § 2060                                                                              902 709,00 zł Z tytułu dotacji 

celowej -pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2. Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                   75 506,00 zł

- Dz. 852 ,rozdz. 85214 § 2030                                                                                                z tytułu dotacji celowej 

-zasiłki okresowe

3. Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                       75 506,00 zł

- Dz. 852 ,rozdz. 85214 § 3110  Z tytułu wypłat zasiłków okresowych

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               59 180 336,58 zł                                                                          

w tym zadania zlecone  9 823 525,70 zł

Id: 35B760C8-3523-451F-9B65-1D0D6E6BE822. Podpisany Strona 1



2) Wydatki                                                                                                                62 507 537,55 zł                              

w tym : zadania zlecone 9 823 525,70 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                          

który pokryty zostanie przychodami z  nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 35B760C8-3523-451F-9B65-1D0D6E6BE822. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                              

do Zarządzenia Nr KW.0050.128.2019  

                                                                                                                                 Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                   

z dnia 10 października 2019 r. 

zwiększenia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 448 646,97 

 01095  Pozostała działalność 448 646,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 

  4210 Składki na Fundusz Pracy 5 453,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 439 849,97 

801   Oświata i wychowanie 219,49 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do 

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

219,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 217,30 

852   Pomoc społeczna 25 621,00 

 85213  Pozostała  działalność 2 090,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne (GOPS) 2 090,00 

 85216  Zasiłki stałe 23 531,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 531,00 

855   Rodzina 902 709,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 902 709,00 

  3110 Świadczenia społeczne 891 877,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 241,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,19 

   OGÓŁEM 1 377 196,46 

 

 

 

 

 

 

Id: 35B760C8-3523-451F-9B65-1D0D6E6BE822. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.128.2019     

                                                                                                                                                             Wójta Gminy Darłowo          

z dnia 10 października 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Transport i łączność 19 230,00 19 230,00 

 63003   9 230,00 9 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 230,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp  9 230,00 

 63095  Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

750   Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 

 75023  Urzędy gmin 2 000,00 2 000,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników  2 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 75095  Pozostała działalność 8 000,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

  4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 548,55 23 548,55 

 80110  Gimnazja 23 335,20  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

1 971,79  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 149,88  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 339,18  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,06  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 606,71  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 869,86  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81,22  

  4260 Zakup energii 7 404,48  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 229,39  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

991,57  

  4410 Delegacje służbowe krajowe 1 941,06  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podst. 

 23 335,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 031,20 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  4 464,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  840,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu  do podręczników , materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

213,35 213,35 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sfp (szk.Społ.) 

213,35  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (SP 

Dąbki) 

 213,35 

Id: 35B760C8-3523-451F-9B65-1D0D6E6BE822. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 4 000,00 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 979,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

500,00  

  4440 Odpis na ZFŚS  20,96 

852   Pomoc społeczna 72 547,89 72 547,89 

 85203  Ośrodki wsparcia 21 520,00 21 520,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 220,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4220 Zakup produktów żywnościowych  5 659,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

  4410 Delegacje służbowe krajowe 500,00  

  4440 Odpis na ZFŚS  61,00 

  4700 Szkolenia pracowników 800,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 714,00 49 352,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 2 473,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 311,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 791,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 594,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników  1 484,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 674,68 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 120,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  9 080,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  537,75 

 85295  Pozostała działalność 48 313,89 1 675,83 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

1 706,95  

  3110 Świadczenia społeczne 18 019,64  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 122,18  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 030,56  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 211,52  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 299,03 

  4260 Zakup energii 2 473,04  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00  

  4440 Odpis na ZFŚS  376,80 

855   Rodzina 1 848,40 1 848,40 

 85508  Rodziny zastępcze 1 848,40 1 848,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

293,96  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 447,04  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107,40  

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst  1 764,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  84,40 

926   Kultura fizyczna 8 096,32 8 096,32 

 92695  Pozostała działalność 8 096,32 8 096,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 096,32  

  4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  96,32 

   OGÓŁEM 141 271,16 141 271,16 

 

Id: 35B760C8-3523-451F-9B65-1D0D6E6BE822. Podpisany Strona 2


		2019-10-17T09:44:47+0200
	Radosław Głażewski




